

人防疏散基地附房工程

招标控制价

招标控制价（小写）：3889923.10

（大写）：叁佰捌拾捌万玖仟玖佰贰拾叁元壹角

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年11月20日 复核时间：2025年11月20日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：人防疏散基地附房
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	人防疏散基地附房-桩基工程	318859.96	0.00	4491.90	4436.67
2	人防疏散基地附房-土建工程	3275433.01	0.00	94027.48	108055.45
3	人防疏散基地附房-安装工程	295630.13	0.00	3850.45	6528.30
合 计		3889923.10	0.00	102369.83	119020.42

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-桩基工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.3 桩基工程			1	279000.00	279000.00	0.00
1	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 地层情况:详地勘 2. 送桩深度、桩长:桩长12m，送桩长1.35m 3. 桩截面:300*300，JAZHb-130-12B 4. 沉桩方法:静力压 5. 接桩方式:焊接法，参考国标图集04G361 6. 混凝土强度等级:C30	m	2232	125.00	279000.00	0.00
分部分项合计							279000.00	0.00
本页小计							279000.00	0.00
合 计							279000.00	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人防疏散基地附房-桩基工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	4491.90			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	4185.00			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费		0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.11	306.90			
2	011707002001	夜间施工		0	0.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明		0	0.00			0.2%
4	011707005001	冬雨季施工		0	0.00			0.05~0.2%
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0	0.00			
6	011707007001	已完成工程及设备保护		0	0.00			0~0.05%
7	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	4603.50			1~2.3%
8	011707009001	赶工措施		0	0.00			0.5~2.1%

未来软件编制

暂列金额明细表

工程名称: 人防疏散基地附房-桩基工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 土石方工程			1	14408.78	14408.78	0.00
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一、二类 2.:30cm内挖填平	m2	772	1.24	957.28	0.00
2	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:详地勘 2.挖土深度:1.5m内 3.弃土运距:就近堆放 4.:清单量同计价量	m3	328.63	7.69	2527.16	0.00
3	010101004001	挖基坑土方	1.土壤类别:详地勘 2.挖土深度:1.5m内 3.弃土运距:就近堆放 4.:清单量同计价量	m3	554.15	8.09	4483.07	0.00
4	010103001001	回填方	1.填方材料品种:基槽坑回填素土 2.填方来源、运距:利用挖方	m3	644.29	6.62	4265.20	0.00
5	010103001002	回填方	1.填方材料品种:室内地面土方回填 2.填方来源、运距:原土回填.	m3	217.39	10.01	2176.07	0.00
		. 桩基工程			1	5239.98	5239.98	0.00
6	010301004001	截（凿）桩头	1.桩类型:300*300方桩 2.桩头截面、高度:0.45m 3.混凝土强度等级:C30 4.有无钢筋:有钢筋	m3	7.53	695.88	5239.98	0.00
		A.4 砌筑工程			1	279415.77	279415.77	0.00
7	010401001001	砖基础	1.砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土实心砖 2.基础类型:直形 3.砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4.防潮层材料种类:60处做20厚1:2水泥砂浆内加5%避水剂 5.:砂浆采用干拌砂浆	m3	50.17	582.36	29217.00	0.00
8	010401001002	砖基础	1.砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土实心砖 2.基础类型:出入口挡墙 3.砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4.:砂浆采用干拌砂浆	m3	3.7	557.43	2062.49	0.00
9	010401003001	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土多孔砖 2.墙体类型:外墙200mm厚 3.砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆 4.:砂浆采用干拌砂浆	m3	148.92	429.97	64031.13	0.00
本页小计							114959.38	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU20蒸压砖 2. 墙体类型:电梯井壁 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆 4. :砂浆采用干拌砂浆	m3	6.49	588.55	3819.69	0.00
11	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:200厚A3.5蒸压砂加气混凝土砌块B06 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级:专用砂浆	m3	328.09	549.50	180285.46	0.00
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	1050115.78	1050115.78	0.00
12	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C10	m3	28.31	459.64	13012.41	0.00
13	010501005001	桩承台基础	1. 混凝土种类:泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	137.46	496.98	68314.87	0.00
14	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	98.95	590.46	58426.02	0.00
15	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:非泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	28.3	722.32	20441.66	0.00
16	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	31.99	509.01	16283.23	0.00
17	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3.68	646.28	2378.31	0.00
18	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 3. :电梯井圈梁	m3	0.64	582.78	372.98	0.00
19	010503004003	圈梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 3. :止水坎	m3	8.16	582.78	4755.48	0.00
20	010507005003	扶手、压顶	1. 断面尺寸:200*120窗压顶 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.41	603.98	1455.59	0.00
21	010507005002	扶手、压顶	1. 断面尺寸:400*200挡墙压顶 2. 混凝土种类:商品砼 3. 混凝土强度等级:C20	m3	0.7	603.98	422.79	0.00
22	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	0.29	598.81	173.65	0.00
23	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	308.53	538.17	166041.59	0.00
24	010505001002	有梁板	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35 3. :屋面斜板	m3	152.14	540.33	82205.81	0.00
本页小计							618389.54	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	3.56	601.60	2141.70	0.00
26	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30	m2	74.45	122.18	9096.30	0.00
27	010505007001	天沟（檐沟）、挑檐板	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	20.74	595.27	12345.90	0.00
28	010505006001	栏板	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C35	m3	8.3	644.99	5353.42	0.00
29	010507001001	坡道	1. 面层厚度:大门(C15 砼20mm32.5坍落度35-50)混凝土斜坡(大门斜坡抹灰设计搓牙者)	m2	0	146.32	0.00	0.00
30	010507004001	台阶	1. 踏步高、宽:300*150 2. 混凝土种类:C20商品砼 3. :3:7灰土300厚	m2	0	180.27	0.00	0.00
31	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:C6@500	t	2.645	6922.49	18309.99	0.00
32	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ6	t	0.684	5294.79	3621.64	0.00
33	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ8-10	t	28.241	5133.70	144980.82	0.00
34	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ12	t	3.124	5039.59	15743.68	0.00
35	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ14	t	0.44	4318.85	1900.29	0.00
36	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ16-25	t	39.331	4275.41	168156.15	0.00
37	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ6 2. :(层高>3.6m, <8m)	t	1.04	5348.00	5561.92	0.00
38	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ8-10 2. :(层高>3.6m, <8m)	t	19.96	5186.91	103530.72	0.00
39	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ12 2. :(层高>3.6m, <8m)	t	3.325	5092.80	16933.56	0.00
40	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ14 2. :(层高>3.6m, <8m)	t	0.656	4350.33	2853.82	0.00
41	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ16-25 2. :(层高>3.6m, <8m)	t	19.887	4306.89	85651.12	0.00
42	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1. 钢筋类型、规格:电渣压力焊	个	1032	7.73	7977.36	0.00
43	010516003001	机械连接	1. 连接方式:直螺纹接头Φ25以内	个	604	11.28	6813.12	0.00
本页小计							610971.51	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 材料品种、规格:砖墙与混凝土柱、梁交接处铺设钢丝网300mm	m2	318.89	15.24	4859.88	0.00
		A.6 金属结构工程			1	0.00	0.00	0.00
45	040309001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:不锈钢楼梯栏杆	m	0	220.00	0.00	0.00
		A.7 门窗工程			1	0.00	0.00	0.00
46	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:成品钢质乙级防火门(含安装、运输等) 2. 门框或扇外围尺寸:FM乙1521、FM乙1121	m2	0	635.47	0.00	0.00
47	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:成品钢质甲级防火门(含安装、运输等) 2. 门框或扇外围尺寸:FM甲0920	m2	0	661.23	0.00	0.00
48	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:WM1530、WM1527、WM3430 2. 门框、扇材质:90系列(穿条14.8)外门断桥铝合金型材壁厚不应小于2.2mm. 3. 玻璃品种、厚度:6透明+12A+6透明 4. :五金件:闭门器、铰链、拉手等	m2	0	473.37	0.00	0.00
49	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1224、C0924、C0921 2. 框、扇材质:55系列(穿条14.8)断桥铝合金型材壁厚不应小于1.8mm。 3. 玻璃品种、厚度:6透明+12A+6透明	m2	0	0.00	0.00	0.00
50	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1521、C1515、C0915 2. 框、扇材质:80系列(穿条14.8)断桥铝合金型材壁厚不应小于1.8mm。 3. 玻璃品种、厚度:6透明+12A+6透明	m2	0	0.00	0.00	0.00
		A.8 屋面及防水工程			1	177208.36	177208.36	0.00
51	010901001002	瓦屋面	1、彩石金属瓦,成品屋脊、回吻,金属泛水板、金属檐沟 2、1:1:4水泥白灰砂浆加水泥重的3%麻刀卧浆,最薄处20	m2	784.41	129.49	101573.25	0.00
本页小计							106433.13	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	010902001002	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:4厚SBS高聚合物改性沥青防水卷材 2. :坡屋面	m2	784. 41	52. 06	40836. 38	0. 00
53	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆找平层 2. :坡屋面	m2	784. 41	24. 75	19414. 15	0. 00
54	010902003001	屋面刚性层	1. 刚性层厚度:20厚1:2. 5水泥砂浆找平 2. :雨篷	m2	70. 48	24. 05	1695. 04	0. 00
55	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3厚SBS防水卷材, 上翻300mm 2. :雨篷	m2	86. 47	46. 45	4016. 53	0. 00
56	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:1. 5厚非焦油聚氨酯二遍涂膜防水 2. 部位: 卫生间	m2	182. 82	52. 91	9673. 01	0. 00
		A. 9 楼地面装饰工程			1	32524. 29	32524. 29	0. 00
57	011102001001	楼地面垫层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:100厚碎砖夯实、60厚C15砼垫层 2. 面层材料品种、规格、颜色:面层不计 3. :入口平台	m2	64	43. 25	2768. 00	0. 00
58	011102003002	楼地面垫层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:80厚C15砼垫层, 最薄处20厚1:3水泥砂浆找坡层 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. :地面1: 卫生间	m2	28. 98	66. 84	1937. 02	0. 00
59	011102003003	楼地面垫层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:100厚碎砖夯实, 60厚C15砼垫层 2. :地面2: 其余地面	m2	643. 22	43. 25	27819. 27	0. 00
		A. 10 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	381597. 52	381597. 52	0. 00
60	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面（除卫生间、配电房内墙面） 2. 底层厚度、砂浆配合比:刷界面处理剂一道, 12厚1:1:6水泥石灰砂浆打底 3. 面层厚度、砂浆配合比:8厚1:2水泥砂浆抹面压入一层网格布 4. :砂浆采用干拌砂浆	m2	3944. 46	49. 95	197025. 78	0. 00
本页小计							305185. 18	0. 00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
61	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 卫生间内墙面 2. 界面剂: 刷界面处理剂一道; 3. 底层厚度、砂浆配合比: 12厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙)压入一层网格布 4. 装饰面材料种类: 面层不计 5. : 砂浆采用干拌砂浆	m2	907.09	43.50	39458.42	0.00
62	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 配电间内墙面 2. 界面剂: 刷界面处理剂一道; 3. 面层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆抹面刮平 4. 装饰面材料种类: 另计 5. : 砂浆采用干拌砂浆	m2	189.95	44.51	8454.67	0.00
63	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙面(二层以上) 2. 界面剂: 刷界面处理剂一道; 3. 底层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙)压入一层网格布 4. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:2水泥砂浆抹面刮平 5. 装饰面材料种类: 另计 6. : 砂浆采用干拌砂浆	m2	846.58	53.17	45012.66	0.00
64	011201001005	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙面(一层) 2. 界面剂: 刷界面处理剂一道; 3. 底层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙)压二层网格布 4. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:2水泥砂浆抹面刮平 5. 装饰面材料种类: 另计 6. : 砂浆采用干拌砂浆	m2	398.12	59.60	23727.95	0.00
65	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位: 楼层线条 2. 刷界面处理剂一道 3. 底层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙) 4. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:2水泥砂浆抹面刮平	m2	39.78	131.12	5215.95	0.00
本页小计							121869.65	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
66	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1.柱（梁）体类型:门厅顶栏板 2.刷界面处理剂一道 3.底层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙) 4.面层厚度、砂浆配合比:10厚1:2水泥砂浆抹面刮平	m2	21.94	52.45	1150.75	0.00
67	011203001003	零星项目一般抹灰	1.基层类型、部位:挑檐、雨篷板底 2.刷界面处理剂一道 3.底层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆加5%防水剂(刮糙) 4.面层厚度、砂浆配合比:10厚1:2水泥砂浆抹面刮平	m2	224.06	105.79	23703.31	0.00
68	011204003001	块料墙面	8厚面砖,面砖粘面随贴随刷一道建筑胶粘剂(1:1水泥砂浆勾缝)	m2	372.52	101.60	37848.03	0.00
		A.11 油漆、涂料、裱糊工程			1	32418.56	32418.56	0.00
69	011407001002	墙面喷刷涂料	1.基层类型:抹灰面 2.喷刷涂料部位:外墙面 3.涂料品种、喷刷遍数:喷罩面层、3厚面层弹色浆点、刷底色浆	m2	872.17	37.17	32418.56	0.00
分部分项合计							1972929.04	0.00
70	011701001001	综合脚手架	1.建筑结构形式:框架 2.檐口高度:11.85m	m2	2207.98	78.55	173436.83	0.00
71	011701006001	满堂脚手架	1.搭设方式:基本层满堂脚手架(5m以内)(钢筋砼框架(现浇板)层高超高浇捣脚手)	m2	2131.8	6.42	13686.16	0.00
72	011703001001	垂直运输	1.建筑物建筑类型及结构形式:框架 2.地下室建筑面积:无 3.建筑物檐口高度、层数:9.65m	天	90	485.06	43655.40	0.00
73	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:履带式挖掘机1m3以外场外运输费	项	1	800.00	800.00	0.00
74	011702001001	基础	1.现浇混凝土垫层复合木模板	m2	64.08	98.59	6317.65	0.00
75	011702001002	基础	现浇各种柱基、桩承台复合木模板	m2	201.35	84.27	16967.76	0.00
76	011702003001	构造柱	现浇构造柱复合木模板	m2	319.49	104.74	33463.38	0.00
77	011702002001	矩形柱	1.:现浇矩形柱复合木模板(框架柱高<5m)	m2	677.77	103.01	69817.09	0.00
本页小计							453264.92	0.00

未来软件编制

表-08

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程 标段: 第8页 共8页

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人防疏散基地附房-土建工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	94027.48			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	3.1	85479.53			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.7%/2星0.77%/3星0.84%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	8547.95			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.2%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人防疏散基地附房-土建工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	45497.17			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

未来软件编制

暂列金额明细表

工程名称: 人防疏散基地附房-土建工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		强电			1	97837.79	97837.79	0.00
1	030404017016	配电箱	1. 名称:配电柜AA01 2. 型号:GGD 3. 规格:124KW 4. 基础形式、材质、规格:落地安装, 基础槽钢10#	台	1	4971.44	4971.44	0.00
2	030404017017	配电箱	1. 名称:配电柜AA02 (厨具公司动力预留) 2. 型号:GGD 3. 规格:100KW 4. 基础形式、材质、规格:落地安装, 基础槽钢10#	台	1	4264.44	4264.44	0.00
3	030404017018	配电箱	1. 名称:楼层配电箱AL2 2. 型号:JXF 3. 规格:32.5KW 4. 安装方式:挂墙明装, 底边距地1.5米	台	1	1771.31	1771.31	0.00
4	030404017019	配电箱	1. 名称:楼层配电箱AL3 2. 型号:XL改 3. 规格:41KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5 5. 安装方式:挂墙明装, 底边距地1.5米	台	1	2296.93	2296.93	0.00
5	030404017020	配电箱	1. 名称:照明配电箱AL1-1 2. 型号:LB106 3. 规格:15KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	1879.24	1879.24	0.00
6	030404017021	配电箱	1. 名称:照明配电箱AL1-2 2. 型号:LB106 3. 规格:15KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	1844.58	1844.58	0.00
7	030404017022	配电箱	1. 名称:照明配电箱AL1-3 2. 型号:LB106 3. 规格:10KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	1596.62	1596.62	0.00
本页小计							18624.56	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	030404017023	配电箱	1. 名称:照明配电箱AL2-1 2. 型号:LB106 3. 规格:18.5KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	2150.13	2150.13	0.00
9	030404017024	配电箱	1. 名称:照明配电箱AL2-2 2. 型号:LB106 3. 规格:15KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	2027.95	2027.95	0.00
10	030404017025	配电箱	1. 名称:户内照明配电箱ALx 2. 型号:LB106 3. 规格:2.2KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	16	688.24	11011.84	0.00
11	030404017026	配电箱	1. 名称:户内照明配电箱ALx1 2. 型号:LB106 3. 规格:4KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:嵌墙暗装, 底边距地1.7米	台	1	701.17	701.17	0.00
12	030408008007	防火堵洞	防火堵洞 盘柜下	处	2	150.49	300.98	0.00
13	030408008006	防火堵洞	防火堵洞 保护管	处	24	24.71	593.04	0.00
14	030408008008	防火堵洞	防火堵洞 电缆隧道	处	5	369.02	1845.10	0.00
15	030411003003	桥架	1. 名称:金属桥架 2. 规格:150*100	m	104.06	102.88	10705.69	0.00
16	030413001003	铁构件	桥架支吊架制作安装	kg	70.24	21.29	1495.41	0.00
17	030411001025	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN25 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	49.04	24.08	1180.88	0.00
18	030411001026	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN50 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	66.16	45.40	3003.66	0.00
本页小计							35015.85	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030411001027	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN80 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	18.94	84.45	1599.48	0.00
20	030411001028	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN100 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	5.21	96.85	504.59	0.00
21	030411001029	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN150 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	3.89	129.77	504.81	0.00
22	030408001010	电力电缆	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 规格:WDZ-YJV-3*4 3. 敷设方式、部位:桥架及穿管敷设	m	475.39	12.57	5975.65	0.00
23	030408001011	电力电缆	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 规格:WDZ-YJV-5*10 3. 敷设方式、部位:穿管敷设	m	16.45	44.92	738.93	0.00
24	030408001012	电力电缆	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 规格:WDZN-YJV-5*10 3. 敷设方式、部位:穿管敷设	m	6.55	44.92	294.23	0.00
25	030408001013	电力电缆	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 规格:WDZ-YJV-5*16 3. 敷设方式、部位:桥架及穿管敷设	m	107.5	67.72	7279.90	0.00
26	030408001014	电力电缆	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 规格:WDZ-YJV-4*35+1*16 3. 敷设方式、部位:桥架及穿管敷设	m	37.59	131.19	4931.43	0.00
27	030408006004	电力电缆头	1. 名称:铜芯电力电缆头 2. 规格:WDZ-YJV-3*4	个	34	15.59	530.06	0.00
28	030408006005	电力电缆头	1. 名称:铜芯电力电缆头 2. 规格:WDZ-YJV-5*10、WDZN-YJV-5*10、WDZ-YJV-5*16	个	12	46.96	563.52	0.00
29	030408006006	电力电缆头	1. 名称:铜芯电力电缆头 2. 规格:WDZ-YJV-4*35+1*16	个	4	157.85	631.40	0.00
30	030409004002	均压环	接地极将基础内两根 $\geq \phi 16$ 或四根 $\geq \phi 10$ 且 $< \phi 16$ 钢筋中的4根(无基础主筋处利用-40*4不锈钢)通长焊接、绑扎形成基础接地网。	m	184.3	8.65	1594.20	0.00
31	030409002003	接地母线	1. 名称:户内接地母线敷设 2. 规格:-40*4不锈钢扁钢	m	46.65	55.86	2605.87	0.00
本页小计							27754.07	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	030409002004	接地母线	1. 名称:户内接地母线敷设 2. 材质规格:-40*4热镀锌扁钢	m	32	27. 38	876. 16	0. 00
33	030409005002	避雷网	在屋顶采用Φ10以上热镀锌圆钢,沿女儿墙、屋面等易受雷击处明敷设作为接闪器,屋顶接闪网网格不大于20mX20m或24mX16m。	m	231. 05	44. 79	10348. 73	0. 00
34	030409003002	避雷引下线	利用外围所有柱子的柱内主筋作防雷引下线,引下线上端与接闪器焊接,下端与建筑物基础地梁及基础底板上、下两层钢筋内的两根主筋焊接。	m	141. 9	26. 90	3817. 11	0. 00
35	030409008003	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位箱 2. 安装方式:暗装, 底距地0. 3米	台	1	373. 55	373. 55	0. 00
36	030409008004	等电位端子箱、测试板	1. 名称:局部等电位箱 2. 安装方式:暗装, 底距地0. 3米	台	2	40. 22	80. 44	0. 00
37	030414011002	接地装置	接地网系统装置调试	系统	1	947. 32	947. 32	0. 00
		弱电			1	18688. 13	18688. 13	0. 00
38	030411003005	桥架	1. 名称:金属桥架150*100	m	95. 39	102. 88	9813. 72	0. 00
39	030408008011	防火堵洞	防火堵洞 电缆隧道	处	2	369. 02	738. 04	0. 00
40	030413001005	铁构件	桥架支吊架制作、安装	kg	64. 39	21. 29	1370. 86	0. 00
41	030411001038	配管	1. 名称:PC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	367. 71	11. 40	4191. 89	0. 00
42	030411001039	配管	1. 名称:PC管 2. 规格:DN25 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	116. 39	13. 25	1542. 17	0. 00
43	030411001040	配管	1. 名称:PC管 2. 规格:DN32 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	6. 87	14. 87	102. 16	0. 00
44	030411001041	配管	1. 名称:PC管 2. 规格:DN40 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	3. 09	17. 22	53. 21	0. 00
45	030411001042	配管	1. 名称:PC管 2. 材质:DN50 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	6. 98	18. 81	131. 29	0. 00
46	030411004011	配线	管内预留铁丝	m	501. 04	0. 52	260. 54	0. 00
本页小计							34647. 19	0. 00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
47	030411006009	接线盒	塑料接线盒暗装	个	65	7.45	484.25	0.00
		应急照明			1	30896.07	30896.07	0.00
48	030404017032	配电箱	1. 名称:应急照明配电箱ALE 2. 型号:XL改 3. 规格:10KW 4. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5、4 5. 安装方式:挂墙明装, 底边距地1.5米	台	1	1727.44	1727.44	0.00
49	030404017030	配电箱	1. 名称:A型应急照明配电箱PD1 2. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5 3. 安装方式:挂墙明装, 底边距地1.5米	台	1	2718.43	2718.43	0.00
50	030404017031	配电箱	1. 名称:A型应急照明配电箱PD2/3 2. 端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线2.5 3. 安装方式:挂墙明装, 底边距地1.5米	台	2	2692.68	5385.36	0.00
51	030408008012	防火堵洞	防火堵洞 保护管	处	4	25.05	100.20	0.00
52	030412004007	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-安全出口 2. 规格:非集中控制型, A型, DC36V 2W, 持续型 3. 安装形式:底边在门框上0.1m壁装	套	13	62.94	818.22	0.00
53	030412004008	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-单向方向标志灯 2. 规格:非集中控制型, A型, DC36V 2W, 持续型 3. 安装形式:在墙或柱上安装时底边距地0.3m	套	14	62.94	881.16	0.00
54	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-单向方向标志灯 2. 规格:非集中控制型, A型, DC36V 2W, 持续型 3. 安装形式:在室内高度大于3.5m的场所顶板下吊装时底边距地3.2m	套	5	70.30	351.50	0.00
55	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-楼层标志灯 2. 规格:非集中控制型, A型, DC36V 2W, 持续型 3. 安装形式:底边距地2.3m壁装	套	6	62.94	377.64	0.00
本页小计							12844.20	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
56	030412004011	装饰灯	1. 名称:消防应急照明灯具 2. 规格:非集中控制型, A型, DC36V 8W; 正常不亮, 应急状态800Lm 3. 安装形式:底边距地2. 5m壁装	套	34	62. 94	2139. 96	0. 00
57	030412005003	荧光灯	1. 名称:应急双管荧光灯 2. 规格:2*18W 应急时间不小于180m 3. 安装形式:吸顶安装	套	4	112. 62	450. 48	0. 00
58	030411001043	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	467. 42	18. 26	8535. 09	0. 00
59	030411001044	配管	1. 名称:SC管 2. 规格:DN25 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	3. 48	24. 42	84. 98	0. 00
60	030411004012	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:NHBV-450/750V-2. 5	m	833. 88	4. 25	3543. 99	0. 00
61	030411004013	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号:NHBV-450/750V-4	m	234. 2	5. 25	1229. 55	0. 00
62	030411004014	配线	1. 配线形式:线槽配线 2. 型号:NHBV-450/750V-4	m	28. 77	5. 50	158. 24	0. 00
63	030411006010	接线盒	钢制接线盒暗装	个	76	8. 05	611. 80	0. 00
64	030414006002	事故照明切换装置	事故照明切换装置调试	系统	3	594. 01	1782. 03	0. 00
		给水			1	10172. 31	10172. 31	0. 00
65	031001006012	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR管DN50, 含管件 4. 连接形式:熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计及规范要求	m	67. 46	49. 19	3318. 36	0. 00
66	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR管DN40, 含管件 4. 连接形式:熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计及规范要求	m	22. 35	38. 84	868. 07	0. 00
67	031001006010	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR管DN32, 含管件 4. 连接形式:熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计及规范要求	m	18. 96	29. 98	568. 42	0. 00
本页小计							23290. 97	0. 00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
68	031001006009	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR管DN25, 含管件 4. 连接形式:熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计及规范要求	m	11.23	27.65	310.51	0.00
69	031003001007	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	74.45	74.45	0.00
70	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	59.46	59.46	0.00
71	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	119.33	119.33	0.00
72	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	160.23	160.23	0.00
73	031003001009	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	229.07	229.07	0.00
74	010401011001	砖检查井	阀门井	座	3	800.00	2400.00	0.00
75	031002003002	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN40	个	2	33.92	67.84	0.00
76	031002003003	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN50	个	4	35.37	141.48	0.00
77	031002003004	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN65	个	2	40.28	80.56	0.00
78	031002003005	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN80	个	4	41.57	166.28	0.00
79	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别 二类土 2. 管外径 50mm以内 3. 挖沟平均深度1.0m 内	m3	25	39.82	995.50	0.00
80	010103001003	回填方	基(槽)坑松填回填土	m3	25	24.51	612.75	0.00
		排水			1	41590.75	41590.75	0.00
81	031001006015	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC管DN100 4. 连接形式:粘接	m	463.62	57.34	26583.97	0.00
82	031001005001	铸铁管	1. 安装部位:室内 2. 介质:厨房排水 3. 材质、规格:机制铸铁管DN75 4. 连接形式:W型	m	12.57	137.59	1729.51	0.00
本页小计							33730.94	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
83	031001005002	铸铁管	1. 安装部位:室内 2. 介质:厨房排水 3. 材质、规格:机制铸铁管DN150 4. 连接形式:W型	m	1.15	250.42	287.98	0.00
84	031002003007	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN150	个	102	78.22	7978.44	0.00
85	031002003008	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 规格:DN150	个	20	105.80	2116.00	0.00
86	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别 二类土 2. 管外径 100mm以内 3. 挖沟平均深度1.0m 内	m3	45	39.82	1791.90	0.00
87	010103001001	回填方	基(槽)坑松填回填土	m3	45	24.51	1102.95	0.00
		雨水			1	6574.94	6574.94	0.00
88	031001006016	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:防紫外光照射老化U-PVC管DN100 4. 连接形式:粘接	m	128.01	48.85	6253.29	0.00
89	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别 二类土 2. 管外径 100mm以内 3. 挖沟平均深度 1.2m 内	m3	5	39.82	199.10	0.00
90	010103001004	回填方	基(槽)坑松填回填土	m3	5	24.51	122.55	0.00
		消火栓			1	49124.12	49124.12	0.00
91	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸锌镀锌钢管DN65 3. 连接形式:沟槽连接	m	36.3	60.69	2203.05	0.00
92	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热镀锌钢管DN100 3. 连接形式:沟槽连接	m	136.19	94.39	12854.97	0.00
93	031001007001	复合管	1. 安装部位:埋地敷设 2. 材质、规格:钢丝网骨架塑料(聚乙烯)复合管DN100, 含管件 3. 连接形式:电熔连接	m	52.85	92.39	4882.81	0.00
94	031002003009	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN100	个	1	56.47	56.47	0.00
95	031002003010	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN150	个	19	79.67	1513.73	0.00
96	030901010001	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 组合式室内消火栓箱配置:DN65消火栓1个, 25m衬胶水龙带1条, Φ19水枪, 手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC4*2	套	12	780.64	9367.68	0.00
本页小计							50730.92	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 人防疏散基地附房-安装工程

标段:

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
97	030901010002	室内消火栓	1. 名称:试验消火栓, 带压力表 2. 组合式室内消火栓箱配置:DN65消火栓1个, 25m衬胶水龙带1条, φ19水枪, 手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC4*2	套	1	922.67	922.67	0.00
98	030901013001	灭火器	1. 规格、型号:手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC4	具	2	76.91	153.82	0.00
99	030901013002	灭火器	1. 规格、型号:手提式磷酸铵盐干粉灭火器MT5	具	8	266.41	2131.28	0.00
100	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	7	672.33	4706.31	0.00
101	031003001011	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	75.56	75.56	0.00
102	031003001012	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	59.93	59.93	0.00
103	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	2	716.65	1433.30	0.00
104	010401011002	砖检查井	阀门井	座	2	800.00	1600.00	0.00
105	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架制作、安装	kg	170.99	16.44	2811.08	0.00
106	031201003001	金属结构刷油	1. 除锈级别:金属管道支架经除锈后刷樟丹两道, 灰色调和漆二道	kg	170.99	2.29	391.57	0.00
107	031201001001	管道刷油	1. 除锈级别:消火栓管刷樟丹二道, 红色调和漆二道	m2	55.81	30.61	1708.34	0.00
108	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别 二类土 2. 管外径 100mm以内 3. 挖沟平均深度 0.8m 内	m3	35	39.82	1393.70	0.00
109	010103001002	回填方	基(槽)坑松填回填土	m3	35	24.51	857.85	0.00
分部分项合计							254884.11	0.00
110	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆费	项	1	3480.54	3480.54	0.00
单价措施合计							3480.54	0.00
本页小计							21725.95	0.00
合 计							258364.65	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人防疏散基地附房-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	3850.45			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	3377.59			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	472.86			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人防疏散基地附房-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
6	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2476.90			0.6~1.6%
7	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
8	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
9	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%
10	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.03%

未来软件编制

表-11

